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  Apel nr 2 
Rady Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność 

 do przewodniczących Komisji Zakładowych i Międzyzakładowych  
oraz Rad Pedagogicznych  

 
 Rada Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 

apeluje do przewodniczących Komisji Zakładowych i Międzyzakładowych oraz 

Rad Pedagogicznych o podejmowanie stanowisk w sprawie projektu zmian 

ustawy Karta Nauczyciela. Stanowiska powinny zostać wysłane do posłów RP 

w lokalnych okręgach wyborczych oraz posłów – członków Sejmowej Komisji 

Edukacji, Nauki i Młodzieży. 

 

W załączeniu lista  posłów - członków Sejmowej Komisji Edukacji, Nauki 

 i młodzieży wraz z adresami mailowymi. 

 

 

Teresa Misiuk 

Zastępca Przewodniczącego SKOiW 
NSZZ „Solidarność” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sekcja Krajowa 
Oświaty i Wychowania 

NSZZ 



 
Bauć Piotr Paweł    Piotr.Bauc@sejm.pl 
Augustyn Urszula   Urszula.Augustyn@sejm.pl   
Bramora Artur   Artur.Bramora@sejm.pl 
Kłosowski Sławomir   Slawomir.Klosowski@sejm.pl 
Kopaczewska Domicela  Domicela.Kopaczewska@sejm.pl 
Łybacka Krystyna    Krystyna.Lybacka@sejm.pl 
Włodkowski Zbigniew  Zbigniew.Wlodkowski@sejm.pl 
 
Bernacki Włodzimierz 
Czarnecki Witold   Witold.Czarnecki@sejm.pl 
Dolata Zbigniew   Zbigniew.Dolata@sejm.pl 
Fabisiak Joanna   Joanna.Fabisiak@sejm.pl 
Gapińska Elżbieta   Elzbieta.Gapinska@sejm.pl 
Hall Katarzyna    Katarzyna.Hall@sejm.pl 
Jędrysek Mariusz Orion  Mariusz.Jedrysek@sejm.pl 
Kaźmierczak Jan   Jan.Kazmierczak@sejm.pl 
Kowalski Sławomir   Slawomir.Kowalski@sejm.pl 
Łatas Marek    Marek.Latas@sejm.pl 
Ławrynowicz Zofia   Zofia.Lawrynowicz@sejm.pl 
Machałek Marzena    Marzena.Machalek@sejm.pl 
Matusik-Lipiec Katarzyna  Katarzyna.Matusik-Lipiec@sejm.pl 
Nowak Maria    Maria.Nowak@sejm.pl 
Ostrowski Artur   Artur.Ostrowski@sejm.pl 
Pietraszewska Danuta   Danuta.Pietraszewska@sejm.pl 
Pietrzczyk Lucjan Marek  Lucjan.Pietrzczyk@sejm.pl 
Piontkowski Dariusz    Dariusz.Piontkowski@sejm.pl 
Pluta Mirosław    Miroslaw.Pluta@sejm.pl 
Poznański Marek    kontakt@marekpoznanski.com 
Rząsa Marek     Marek.Rzasa@sejm.pl 
Smolarz Henryk    Henryk.Smolarz@sejm.pl 
Sprawka Lech    Lech.Sprawka@sejm.pl 
Suchowiejko Wiesław   Wieslaw.Suchowiejko@sejm.pl 
Terlecki Ryszard   Ryszard.Terlecki@sejm.pl 
Trybuś Aleksandra    Aleksandra.Trybus@sejm.pl 
Wolak Ewa     Ewa.Wolak@sejm.pl 
Wróbel Marzena Dorota   Marzena.Wrobel@sejm.pl 
Zawadzki Ryszard    Ryszard.Zawadzki@sejm.pl 
Żmuda-Trzebiatowska Ewa   Ewa.Zmuda-Trzebiatowska@sejm.pl 
Żyżyński Jerzy   Jerzy.Zyzynski@sejm.pl 
 
 
Dane zaczerpnięte ze strony sejmowej: 
http://www.sejm.gov.pl/Sejm7.nsf/agent.xsp?symbol=SKLADKOMST&NrKadencji=7&Kod
Kom=ENM 


